Chúng ta
phải bám sát vào lịch họp của UBTVQH,
của Quốc hội tại các kỳ họp để chủ động
thông tin sớm những vấn đề mà UBTVQH,
Quốc hội, các cơ quan của Quốc hội và đại
biểu Quốc hội đang chờ, đang cần.

Năm 2019 và Tết Kỷ Hợi sắp đến,
thay mặt UBTVQH, tôi xin chúc toàn thể
cán bộ, công chức, viên chức người lao động
trong Viện NCLP, các vị khách quý cùng gia
đình các đồng chí, một năm mới dồi dào sức
khỏe, hạnh phúc và thành công, cùng nhau
phấn đấu xây dựng Viện NCLP thành một
trung tâm nghiên cứu khoa học lập pháp
hàng đầu của cả nước.